
 

 

平成３１年３月吉日 

 

 

 

 

 

 
 

平成 31 年 4 月 27 日（土）から 5 月 6 日（月）にかけて、10 日間の大型連休となり

ます。 

つきましては、持込期限をご確認いただき、期限内の取扱いをお願いいたします。 

お客さまにおかれましては、ご準備いただく時間が少なく、ご負担をお掛けすることとな

りますが、何卒ご理解を賜りたくお願い申し上げます。 

 

 

●給与振込の取扱いについて                             

給与振込データの持込期限が例月に比べ非常に早くなります。持込期限以降もデータの

持込は可能ですが、「期限過ぎ持込」扱いとなり、振込手数料は総合振込の手数料になり

ますのでご注意ください。（期限までに振込資金がご準備できなかった場合も同様です。） 

また、通常、月末月初が振込指定日となっているお客さまは特にご注意ください。 

 

【データ持込期限・振込資金のご準備】 

給与振込 お振込指定日の 2 営業日前 14：00 まで 

※1,000 件以上の給与振込データを持込む場合は、振込指定日の３営業日前までとなります。 

【事例】 

給与振込指定日 給与振込データ持込期限・振込資金のご準備 

4 月 26 日（金）の場合 4 月 24 日（水）14：00 まで 

5 月 7 日（火）の場合 4 月 25 日（木）14：00 まで 

5 月 8 日（水）の場合 4 月 26 日（金）14：00 まで 

 
 

●口座振替の取扱いについて                            

【データ持込期限】 

口座振替 振替指定日の前営業日 15：00 まで 

※1,000 件以上の口座振替データを持込む場合は、振替指定日の 2 営業日前までとなります。 

【事例】 

振替指定日 口座振替データ持込期限 

5 月 7 日（火）の場合 4 月 26 日（金）15：00 まで 

 ４月 26 日振替分の資金および振替結果は、5 月 7 日に確認ができます。 

 

 

 

 

 

 

平成 31 年の１０連休における 

給与振込および口座振替の取扱いについて 

インターネットバンキングの 

ご担当者さま向け 



 

 

給与・総合振込・口座振替ご担当者 様 

 

 

 

 

 

 

 

 平素は金庫業務につきまして格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

さて、4 月 27 日（土）から 5 月 6 日（月）までは 10 連休となりますので、下記

一覧を参照の上、お持込期限日までにデータをお持込ください。 

 ご多忙中誠に恐縮ではありますが、事前のご準備をよろしくお願い申し上げます。

なお、ご不明点がある場合には、お取引支店にお問い合わせください。 

 

 

  給与・総合振込 

お振込指定日 
お持込期限日 

給与振込（４営業日前まで） 総合振込（３営業日前まで） 

４月２６日（金） ４月２２日（月） ４月２３日（火） 

５月 ７日（火） ４月２３日（火） ４月２４日（水） 

５月 ８日（水） ４月２４日（水） ４月２５日（木） 

５月 ９日（木） ４月２５日（木） ４月２６日（金） 

５月１０日（金） ４月２６日（金） ５月 ７日（火） 

 

口座振替 

お振替指定日 お持込期限日（３営業日前まで） 

４月２６日（金） ４月２３日（火） 

５月 ７日（火） ４月２４日（水） 

５月 ８日（水） ４月２５日（木） 

５月 ９日（木） ４月２６日（金） 

５月１０日（金） ５月 ７日（火） 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

平成 31 年の１０連休における 

給与・総合振込・口座振替（ＦＤ等）の取扱いについて 

給与・総合振込・口座振替（ＦＤ等）の 

ご担当者さま向け 



 

  

 

 

 

 

 

 

 平素は金庫業務につきまして格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

さて、4 月 27 日（土）から 5 月 6 日（月）までは 10 連休となりますので、 

「給与振込」は下記一覧を参照の上、「お持込期限日」までに依頼書をお持込 

ください。 

 また、「総合振込」については、受付開始日から取扱い可能となりますので、 

事前持込みにご協力をお願いします。 

 ご多忙中誠に恐縮ではありますが、事前のご準備をよろしくお願い申し上げます。

なお、ご不明点がある場合には、お取引支店にお問い合わせください。 

 

 

  ＯＣＲ給与振込（連記式） 

お振込指定日 お持込期限日（２営業日前の１４時まで） 

４月２６日（金） ４月２４日（水） 

５月 ７日（火） ４月２５日（木） 

５月 ８日（水） ４月２６日（金） 

 

   ＯＣＲ総合振込（連記式） 

お振込指定日 受付開始日（振込指定日の 5 営業日前より） 

４月２５日（木） ４月１８日（木） 

４月２６日（金） ４月１９日（金） 

５月 ７日（火） ４月２２日（月） 

５月 ８日（水） ４月２３日（火） 

５月 ９日（木） ４月２４日（水） 

５月 １０日（金） ４月２５日（木） 

   ※総合振込（連記式）は、振込指定日の 5 営業日前より受付可能です。 

 

 

 

 

 

 

 

 

平成 31 年の１０連休における 

給与・総合振込（連記式ＯＣＲ）の取扱いについて 

給与・総合振込（連記式ＯＣＲ）の 

ご担当者さま向け 


